АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2012                         с.Выдропужск                              № 46
Об  изменении  разрешенного вида использования земельного участка

в  д.Дядькино Выдропужского сельского поселения

На основании ст.7, п.1 ст.8, ст.85 Земельного кодекса РФ, п.10 ст.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О внесении в действие Земельного Кодекса РФ», ч.1 п.3 ст.4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004 г. №191 – ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», рассмотрев заявления Сазоновой В.Е.,  заключение № 6 комиссии по землепользованию и застройке при администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 10.09.2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков:

1.1. общей площадью 600 кв.м с кадастровым № 69:31:0161201:8 по адресу: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Дядькино,  д. 3 установленного вида - «для сельскохозяйственного производства» на испрашиваемый вид - « для  индивидуального жилищного строительства» предоставленный в собственность Шаровой Екатерине Алексеевне на основании  свидетельства на право собственность б/н от 15 апреля 1992 года

2. Уведомить Вышневолоцкий отдел Управления Государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области об изменении разрешенного вида использования земельных участков указанных в п.1 настоящего постановления.

Глава администрации                                                                              Г.А.Швехторова